Rev. C
GF2/GF3
Vanne de régulation à bride 2 et 3 voies,
standard DIN
Vannes de régulation prévues pour être utilisées dans
les installations de chauffage, refroidissement et
ventilation. Elles sont prévues pour être utilisées avec
les actionneurs Regin de la gamme RVAN. Les vannes

Débit de fuite max. 0 % Kvs
Fluides Eau chaude, eau froide, eau glycolée (max. 50 % de glycol)
Température du fluide -5…+120 °C
Plage de réglage 100:1 (DN50…200), > 50:1 (DN25…40)
Matière
Corps Fonte EN-GJL-250
Clapet Bronze Rg5 NF-EN-1982 (DN50...200), Laiton CW614N (DN25...40)
Siège Bronze Rg5 NF-EN-1982 (DN50…200), Fonte catégorie 250 (DN25…40)
Tige Acier inoxydable 1.4305
Presse-étoupe Laiton CW614N
Capot Laiton CW614N
Joints toriques EPDM
Presse-étoupe caoutchouc renforcé par fibres aramides
Modèles, vannes 2 voies
Article Kvs Diamètre nominal
GF225-6.3 6,3 DN25
GF225-10 10 DN25
GF232-10 10 DN32
GF232-16 16 DN32
GF240-16 16 DN40
GF240-25 25 DN40
GF250-31.5 31,5 DN50
GF250-40 40 DN50
GF265-50 50 DN65
GF265-63 63 DN65
GF280-80 80 DN80
GF280-100 100 DN80
GF2100-125 125 DN100
GF2100-160 160 DN100
GF2125-215 215 DN125
GF2150-310 310 DN150
GF2200-550 550 DN200
SIÈGE SOCIAL FRANCE
Tél. : +33 (0) 1 41 83 02 02
Web : www.regincontrols.fr
Email : info@regin.fr

GF280-100 N/A N/A N/A N/A 300 kPa 300 kPa 400 kPa 350 kPa
GF2100-125 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GF2100-160 N/A N/A N/A N/A 200 kPa 200 kPa 250 kPa 200 kPa
GF2125-215 N/A N/A N/A N/A 100 kPa 100 kPa 150 kPa 120 kPa
GF2150-310 N/A N/A N/A N/A 80 kPa 80 kPa 120 kPa 100 kPa
GF2200-550 N/A N/A N/A N/A 150 kPa 150 kPa 200 kPa 200 kPa
*L'adaptateur 2133005 est nécessaire pour pouvoir utiliser les actionneurs RVAN5... ou RVAN10... avec les vannes en
DN50 ou DN65. Les actionneurs RVAN18 et 25 se montent sans adaptateur. L'adaptateur doit être commandé à part.
ΔPs est la pression différentielle maximale pour laquelle l'actionneur peut se fermer sans risque.
ΔPmax est la pression différentielle maximale autorisée dans la section de la vanne pour la totalité de la plage de
fonctionnement de l'actionneur (c.-à.d. vanne ouverte).
GF2200-550 sont à équilibrage de pression afin de pouvoir supporter une pression différentielle plus élevée.
Pour un besoin supérieur à 2500 N pour les vannes DN125-200, veuillez contacter Regin.
Modèles, vannes 3 voies
Article Kvs Diamètre nominal
GF325-6.3 6,3 DN25
GF325-10 10 DN25
GF332-10 10 DN32
GF332-16 16 DN32
GF340-16 16 DN40
GF340-25 25 DN40
GF350-31.5 31,5 DN50
GF350-40 40 DN50
GF365-50 50 DN65
GF365-63 63 DN65
GF380-80 80 DN80
GF380-100 100 DN80
GF3100-125 125 DN100
GF3100-160 160 DN100
GF3125-215 215 DN125
SIÈGE SOCIAL FRANCE
Tél. : +33 (0) 1 41 83 02 02
Web : www.regincontrols.fr
Email : info@regin.fr
GF2/GF3
— 4 (8) —
Article Kvs Diamètre nominal
GF3150-310 310 DN150
GF3200-550 550 DN200
Combinaisons possibles (vannes 3 voies et actionneurs) et pression différentielle
Type ΔPs
(RVA-
N5...)